
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 24 
имени Тимофеева Федора Ивановича 

ул.Новгородская, 16, Краснодар, г, 350059, тел/факс (861)2342535 
e-niail:school24@kubanncl.ru

О создании комиссии по осуществлению контроля качества питания обучающихся 
с участием родителей в МАОУ СОШ № 24 им. Тимофеева Фёдора Ивановича

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в РоссийскойФедерации» от 
29.12.2012 г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. 
Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 
горячего питания в общеобразовательных организациях» п р и к а з ы в а ю :
1 Создать комиссию по контролю качества питания обучающихся с участием родителей в 
МАОУ СОШ № 24 в 2025-2026 учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии -  Кукушкина И.В. -  директор школы.
Члены комиссии:
- Зайцева А.А. - заведующая столовой, член школьной бракеражной комисии;
- Афиногенов О.С.- учитель, ответственный за организацию питания учащихся;
- Куликовская Т.Ф.- родитель.
- Бакулина К. Н. -  родитель.
2 Утвердить Положение о родительском контроле за организацией питания обучающихся. 
3.Утвердить график посещения школьной столовой комиссией (родительский контроль) за 
организацией и качеством горячего питания обучающихся.
4 Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

21.08.2025 г

Директор МАОУ СОШ № 24 И.Н. Кукушкина

МАОУ 
СОШ №2

mailto:school24@kubanncl.ru

